Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2021                                                                                                            № 229
с. Партизанское

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Волочаевского сельского поселения» и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Волочаевского сельского поселения»

В соответствии со статьями 160.1и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569, Общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить:
	1.1.Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» начиная с 2022 года и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава администрации
сельского поселения                                                                               Л.В. Марцева

	                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

	                                 УТВЕРЖДЕН

	                                                                 постановлением администрации

	                                                                       Волочаевского сельского поселения

	                                            от 17.12.2021 № 229

	Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования  "Волочаевское сельское поселение" на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов  <*>

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода экономической классификации доходов

	Главного администратора доходов
	Доходов бюджета поселений

	1
	2
	3

	Финансовое управление администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	301
	111 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	301
	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	301
	111 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	301
	113 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)  получателями средств бюджетов сельских поселений

	301
	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	301
	114 02050 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности  сельск (за исключениемдвижимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	301
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	301
	117 05050 10 0000 180
	Прочие     неналоговые     доходы     бюджетов сельских поселений

	301
	1 17 02020 10 0000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях сельских поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

	301
	1 18 01520 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений по решениям о взыскании средств, предоставленных из иных бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	301
	202 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	301
	202 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	301
	202 15009 10 0000 150
	Дотации на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы

	301
	202 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	301
	202 25519 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры

	301
	202 25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

	301
	202 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	301
	202 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	301
	202 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	301
	202 35930 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	301
	202 39999 10 0000 150
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	301
	202 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	301
	208 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	301
	219 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	администрация Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	313
	113 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)  получателями средств бюджетов сельских поселений

	313
	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	313
	117 05050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	            ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

	УТВЕРЖДЕН

	                               постановлением администрации

	                                 Волочаевского сельского поселения

	[bookmark: _GoBack]           от 17.12.2021 № 229

	Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования   "Волочаевское сельское поселение" на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов  <*>

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицитов бюджетов, кода сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации

	главного администратора источников финансирования дефицита бюджета
	источников финансирования дефицита бюджета муниципального района

	1
	2
	3

	администрация Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	313
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	313
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений